2017年９月14日

各      位

人事異動に関するお知らせ

当社は本日、下記の通り人事異動を決議しましたのでお知らせ致します。

記

１．人事異動（2017年10月１日付）

新 役 職 名  氏   名 現 役 職 名

ホ テ ル レ ス ト ラ ン 本 部

エ ク シ ブ 第 二 事 業 部 長

こばやし       のりみち

ホ テ ル レ ス ト ラ ン 本 部

エ ク シ ブ 第 二 事 業 部 長

兼グランドエクシブ浜名湖総支配人
小 林   典 道

ホ テ ル レ ス ト ラ ン 本 部
グランドエクシブ浜名湖総支配人

ひがしの          れい ホ テ ル レ ス ト ラ ン 本 部

グランドエクシブ浜名湖副総支配人東 野     礼

以 上

会 社 名 リ ゾ ー ト ト ラ ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  伊 藤  勝 康

コード番号 4 6 8 1 、 東 証 ・ 名 証 第 一 部

問い合わせ先 ＩＲ部長      嶋  根   直  登
電 話 052－933－6519